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(57)摘要

本申请实施例提供了一种无线通信方法、终

端设备和网络设备，该方法包括：终端设备接收

网络设备根据多个TCI状态发送的至少一个

PDCCH，该至少一个PDCCH用于调度同一个第一信

道或者同一个第一信号；终端设备根据至少一个

PDCCH承载的第一DCI的信息和至少一个PDCCH与

第一信道或第一信号的至少一个时间间隔，确定

第一信道或第一信号的TCI状态。从而提供了在

根据多个TCI状态发送至少一个PDCCH的情况下，

确定调度的信号或者信号的TCI状态的方法。

CN 115699894 A

2023.02.03

CN
 1
15
69
98
94
 A


	BIB
	BIB00001


